

**EJENDOMMEN ENGLANDSVEJ 384 APS**

**KIRSTINEHØJ 66, 2770 KASTRUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. juli 2017

---

**Jesper Bagger Sørensen**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ejendommen Engelsvej 384 ApS Kirstinehøj 66 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 33 38 48 31
	Stiftet: 30. december 2010
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
<b>Direktion</b>	Bente Nørreskov Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter en erhvervsejendom.

### Værdiansættelse af ejendom

Investeringsejendommens dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændre sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2016 - 30. april 2017 udviser et resultat på DKK 429.655 mod DKK 278.166 for perioden 1. maj 2015 - 30. april 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.373.420.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>965.110</b>	<b>890.594</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-336.000	-339.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>629.110</b>	<b>551.594</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	0	52.364
Andre finansielle omkostninger.....	2	-78.270	-247.322
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>550.840</b>	<b>356.636</b>
Skat af årets resultat.....	3	-121.185	-78.470
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>429.655</b>	<b>278.166</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		429.655	278.166
<b>I ALT</b> .....		<b>429.655</b>	<b>278.166</b>



## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme.....		12.000.000	12.336.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>12.000.000</b>	<b>12.336.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>12.000.000</b>	<b>12.336.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		216.714	216.714
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>216.714</b>	<b>216.714</b>
Likvider.....		124.822	61.886
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>341.536</b>	<b>278.600</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>12.341.536</b>	<b>12.614.600</b>

**BALANCE 30. APRIL**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b> kr.	<b>2016</b> kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger.....		0	725.068
Overført overskud.....		4.293.420	3.138.697
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>4.373.420</b>	<b>3.943.765</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.753.446	1.808.218
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>1.753.446</b>	<b>1.808.218</b>	
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.345.281	4.592.326
Gæld til pengeinstitutter.....		453.577	522.680
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>4.798.858</b>	<b>5.115.006</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	298.512	298.592
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		605.564	971.602
Selskabsskat.....		175.957	140.888
Anden gæld.....		335.779	336.529
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.415.812</b>	<b>1.747.611</b>	
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>6.214.670</b>	<b>6.862.617</b>	
<b>PASSIVER.....</b>	<b>12.341.536</b>	<b>12.614.600</b>	
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renter, tilknyttede virksomheder.....	0	52.364	
	<b>0</b>	<b>52.364</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	0	54.795	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	78.270	192.527	
	<b>78.270</b>	<b>247.322</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	175.957	140.888	
Regulering af udskudt skat.....	-54.772	-62.418	
	<b>121.185</b>	<b>78.470</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Investeringsejendomme	
Kostpris 1. maj 2016.....		11.406.426	
Kostpris 30. april 2017.....		11.406.426	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. maj 2016.....		929.574	
Årets værdireguleringer.....		-336.000	
Værdireguleringer til dagsværdi 30. april 2017.....		593.574	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017.....		12.000.000	

## NOTER

### Note

Investerings ejendom er en erhvervs ejendom, der udlejer til et dækcenter på Amager. Investerings ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investerings ejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav

Investerings ejendomme måles på balancedagen til dagsværdi og værdireguleringen indregnes i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 30. april 2017 hovedsageligt beregnet ved en kapitalisering af det fremtidige løbende driftsafkast af ejendommene for det kommende år. Der medvirker ikke ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af handelsværdien af investerings ejendommene.

Ved opgørelsen af det fremtidige, løbende driftsafkast indregnes leje i overensstemmelse med indgåede kontrakter samt opgjort lejereseve, og der fradrages skønnede driftsomkostninger, herunder udgifter til reparation og vedligeholdelse for at opretholde investerings ejendommene i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Ved opgørelsen af faktor til kapitalisering skønnes der et forrentningskrav hos en køber under hensyntagen til investerings ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand, klausuler om lejeregulering og opsigelse i indgåede lejekontrakter samt det eksisterende renteniveau og andre markedsforhold ved regnskabsårets udløb.

Ved værdiansættelsen pr. 30. april 2017 er der taget udgangspunkt i Colliers seneste MarkedsPULS rapport for 3. kvartal 2016. Afkastkrav er med udgangspunkt heri fastsat i niveau 8,25%.

Investerings ejendommens dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændre sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investerings ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25%, kan dagsværdien af investerings ejendommene opgøres til henholdsvis t.DKK 11.694 og t.DKK 12.425.

### Egenkapital

5

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2016.....	80.000	3.863.765	3.943.765
Forslag til årets resultatdisponering.....		429.655	429.655
<b>Egenkapital 30. april 2017.....</b>	<b>80.000</b>	<b>4.293.420</b>	<b>4.373.420</b>

### Langfristede gældsforpligtelser

6

	1/5 2016 gæld i alt	30/4 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	4.839.371	4.592.326	247.045	3.432.996
Gæld til pengeinstitutter.....	574.227	505.044	51.467	299.176
	<b>5.413.598</b>	<b>5.097.370</b>	<b>298.512</b>	<b>3.732.172</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****7****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for M.E.N af 1/10 1988 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.DKK 4.632, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 12.000.

**Medarbejderforhold****9**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1 (2015/16: 1)
